
21

22

23

24

25

総計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

21 3,054 1,538 1,516 902 470 432 1,045 497 548 1,107 571 536

22 2,995 1,500 1,495 993 504 489 959 498 461 1,043 498 545

23 3,046 1,526 1,520 1,002 483 519 1,074 537 537 970 506 464

24 3,158 1,570 1,588 1,009 514 495 1,073 528 545 1,076 528 548

25 3,133 1,570 1,563 999 499 500 1,052 539 513 1,082 532 550

(各年5.1)

1,570 1,58814 120 188 3,158

1,570 1,563

　資料：子育て支援部子育て支援課

　資料：子育て支援部子育て支援課

年

園 児 数 ３ 歳 児 ４ 歳 児 ５ 歳 児

(2) 年齢別園児数

13 120 189 3,133

1,500 1,495

1,526 1,520

14 119

14 121 190 3,046

173 2,995

Ⅴ　教　　　　育

1. 幼　稚　園
(1) 幼稚園数、学級数、教員数及び園児数

(各年5.1)

男

1,538 1,51614

女

園　　児　　数

総　　数

年 園　　数

120 163 3,054

学　級　数 教　員　数


